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Instituido pela Lei Municipal n° 1.131 de 18 de setembro de 2007
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO AMARANTE

ADMINISTRAGAO DO EXCELENTISSIMO SR. PREFEITO PAULO EMIDIO DE MEDEIROS
SAO GONGALO DO AMARANTE, 22 DE NOVEMBRO DE 2017

EXECUTIVO - CONTROLADORIA - RREO

cAL0 Do AP

ANO XI N° 215

Anexo XXII
Relatério Resumido da Execucéo Orgamentaria

Poder: Executivo
PREF.MUNIC.SAO GONCALO DO AMARANRE

Bimestre de Referéncia: 05/2017

LRF, Art. 48 — Anexo XXII - RREO

BALANCO ORCAMENTARIO DA RECEITA No Bimestre Até o Bimestre
Previséo Inicial da Receita 506.687.137,00 506.687.137,00
Previsdo Atualizado da Receita 506.687.137,00 506.687.137,00
Receitas Realizadas 30.596.400,07 181.169.957,52
Saldo do Exercicio Anterior
Déficit Orcamentério
BALANCO ORCAMENTARIO DA DESPESA No Bimestre Até o Bimestre
Dotago Inicial 506.687.137,00 506.687.137,00
Dotag&o Atualizada 506.687.137,00 506.687.137,00
Despesas Empenhadas 9.207.011,41 223.798.550,55
Despesas Liquidadas 30.109.467,49 160.494.624,85
Superavit Orgamentario
DESPESA POR FUNCAQ/SUBFUNCAO No Bimestre Até o Bimestre
Despesas Empenhadas 9.207.011,41 223.798.550,55
Despesas Liquidadas 30.109.467,49 160.494.624,85
RECEITA CORRENTE LIQUIDA . Até o Bimestre
Receita Corrente Liquida R$ 193.931.608,94
RECEITAS/DESPESAS DOS REGIMENTOS DE PREVIDENCIA Receita ate 0 Bimestre Despesas Até o Bimestre
Regime Ger. de Previdéncia Social. Receitas até o Quinto Bimestre 2017 O Municipio possui Regime de | Regime Geral de Previdéncia Social
Previdéncia propria Despesa a ate 0 Quinto Bimestre 2017
R$ 18.289.719,06 . R$ 7.696.618,28
RESULTADO NOMINAL E PRIMARIO Meta Fixa no Anexo de Metas | Resultado apurado até o % em Relacéo a Meta (b/a)
Fiscais da LDO(a) Bimestre (b)
Resultado Nominal
Resultado Priméario
MOVIMENTAGAO DOS RESTOS A PAGAR Inscrigdo Cancelamento até o Pagamento até o Saldo
Bimestre Bimestre
POR PODER EXECUTIVO
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 1.681.890,99 1.681.890,99 0,00
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS 667.155,08 10.799,11 411.782,41 24457356
TOTAL 2.349.046,07 10.799,11 2.093.673,40
PODER EXECUTIVO SAAE
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 1.080.632,98 5.488,96 409.610,11 665.533,91
TOTAL 1.080.632,98 5.488,96 409.610,11 665.533,91
REGIME DE PREVIDENCIA PROPRIA
Restos a Pagar Nao Procesados 351.103,59 20.290,00 330.813,59
Restos a Pagar Processados
TOTAL
TOTAL GERAL 3.780.782,64 16.288,07 2.523.573,51 1.240.921,06

Paulo Emidio de Medeiros
PREFEITO

Rita Aparecida de Medeiros

Controladora Geral

Erica da Fonseca e Silva Dias
Contadora CRC-9246/0-8 RN
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SISPUB ANO BASE:2017
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONCALO DO AMARANTE 22/11/2017 10:03:41
BALANCETE FINANCEIRO Pag. 1
BIMESTRE DE REFERENCIA : 50 Bimestre

---------- RE CE | T A coemeemeememmemmeemaemeemes e DE SPE S A comemmemmemmemmemmemmemmeeee

TITULOS R$ TITULOS R$

RECEITAS ORCAMENTARIAS DESPESAS ORCAMENTARIAS

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICAO
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DEDUCOES DE RECEITAS
DEDUCAO DA RECEITA CORRENTE

25,878,539.49
13,033,021.09
4,905,747.86
12,777,406.08
131,174,789.72
3,505,892.33

0.00
4,185,007.76

-14,290,446.81

LEGISLATIVA
GESTAO POLITICA ADMINISTRACAO DO MUNI
ADMINISTRACAO
ASSISTENCIA SOCIAL
PREVIDENCIA SOCIAL
SAUDE

EDUCACAO
CULTURA
URBANISMO
HABITACAO

GESTAO AMBIENTAL
AGRICULTURA
TRANSPORTE
DESPORTO E LAZER

5,859,073.11
1,907,532.83
36,597,499.21
1,259,802.53
3,516,296.02
34,326,479.85
51,239,849.98
1,112,924.97
18,638,717.01
2,057,656.74
1,465,467.10
953,603.85
774,411.44
136,033.84

Total Receitas Orcamentarias

181,169,957.52

Total Despesas Orcamentarias

159,845,348.48

RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
CONSIGNACOES-INSS EMPRESA
CONSIGNACOES-SALARIO FAMILIA
CONSIGNACOES-SALARIO MATERNIDADE
CONSIGNACOES-INSS EMPRESA
CONSIGNACOES-INSS SERVICOS PRESTADO
CONTRIBUICAO SINDICAL-SINTE/RN
CONTRIBUICAO SINDICAL-SINDSAUDE
CONTRIBUICAO SINDICAL-SINDAS
CONSIGNACOES-FIA
CONSIGNACOES-PENSAO ALIMENTICIA
CONSIGNAGOES-PENSAO ALIMENTICIA/2
PENSIONISTA - ANA MARGARETH DOS SANT
PENSIONISTA-JOSELENE AVELINO DE LIMA F
PENSIONISTA - KADIDIJA HEIKE LUCENA SILV
PENSIONISTA - LEIDE MARIA ROCHA DE SA
PENSIONISTA - LIEGE RIBEIRO DA SILVA
PENSIONISTA - MAGNA NORBERTO MIGUEL
PENSIONISTA - MAGNOLIA BARBOSA DE OLIV
MARIA ANGELA NORBERTO DA SILVA
PENSIONISTA - MARIA CECILIA BRAZ BARRO
PENSIONISTA - MARIA CLAUDIA GOMES DA SI
PENSIONISTA - MARIA DAS GRACAS VICENTE
PENSIONISTA - CLEONEIDE VIEIRA ALMEIDA
PENSIONISTA - MARIA DE LOURDES DA SILV
PENSIONISTA - MARIA ELIANE DA SILVA COS
PENSIONISTA - MARIA JOSE PEREIRA RODRI
PENSIONISTA - MARIA SELMA BARAUNA DA S
PENSIONISTA - RENATA SIMONE ALMEIDA DE
PENSIONISTA - ROSANGELA CARVALHO BAR
PENSIONISTA - ROSANGELA PEREIRA CABRA
PENSIONISTA - VALDILEIA GOMES DE CASTR
PENSIONISTA - ACACIA CHISTIANE M TORRE
PENSIONISTA - ANA LUCIA JANUARIO
PENSIONISTA - DALECIA DUARTE DA CAMAR
PENSIONISTA - ANA MARIA CHAVES DA SILVA
PENSIONISTA - ANDREA DE SOUZA
PENSIONISTA - ANDREZA SAMARA B DE ALM
PENSIONISTA - CAMILA DANTAS DE MOURA
PENSIONISTA - ECLESIA MAGNA MACIEL
PENSIONISTA - EDILENE OLIVEIRA DA SILVA
PENSIONISTA - EDNA MARIA DA SILVA COSM
PENSIONISTA - ELIANE BEZERRA DA SILVA
PENSIONISTA - ELIANE ROSENDO INACIO
PENSIONISTA - ELIZETE MELO DOS SANTOS
PENSIONISTA - DJANE VARELA DA SILVA BO
PENSIONISTA - FRANCINEIDE VIANA DE SOU
PENSIONISTA - FRANCISCO FLORENCIO BAR

4,009.58
16,057.35
23,298.54

1,381,916.39
15,125.14
155,033.40
31,008.63
24,390.16
725.00
166,425.34
40.16
1,951.30
679.73
2,685.54
2,657.31
827.55
7,167.67
913.08
482.10
980.67
547.67
517.20
821.84
340.88
782.19

1,171.32

1,025.90

2,248.80

433.41
608.91
517.20
1,096.29
420.30
628.04
775.26
734.13
1,844.03
920.22
529.53
2,632.23
406.47
412.77
863.34
637.02
463.80
801.69
621.09

DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
RESTOS A PAGAR(PROCESSADOS)

RESTOS A PAGAR(NAO PROCESSADOS)
CONSIGNACOES-IPREV SEGURADO FUNDEB
CONSIGNACOES-IPREV SEGURADO FUNDEB
CONSIGNACOES-IPREV SEGURADO SAUDE
CONSIGNACOES-IPREV SEGURADO DEMAIS
CONSIGNACOES-HONORARIOS ADVOCATIOS
CONSIGNACOES-INSS SEGURADO FUNDEB 4
CONSIGNACOES-INSS SEGURADO FUNDEB 6
CONSIGNACOES-INSS SEGURADO SAUDE
CONSIGNACOES-INSS SEGURADO DEMAIS S
CONSIGNACOES-FIA
CONSIGNACOES-SINDICAL-SINTE/RN
CONSIGNACOES-SINDICAL-SINDSAUDE
CONSIGNACOES-SINDICAL-SINDSEM
CONSIGNACOES-SINDICAL-SINDAS
CONSIGNAGOES-SINDICAL-SINDERN
CONSIGNACOES-DENTAL MED CENTER
CONSIGNACOES-SOBESP
CONSIGNACOES-SERV CLUB
CONSIGNACOES-ODONTO SYSTEM
CONSIGNACOES-BANCO DO BRASIL S/A
CONSIGNACOES-CAIXA ECONOMICA FEDERA
CONSIGNACOES-PENSAO ALIMENTICIA
CONSIGNACOES-VALE TRANSPORTE
CONSIGNACOES-SAAE INSS PARCELAMENT
CONSIGNACOES-CAMARA INSS PARCELAME
CONSIGNACAO-SINFAM-RN
CONSIGNACOES-SINDGUARDAS/RN
CONSIGNACOES- IPREV IRRF
CONSIGNACOES-CAIXA ECONOMICA FEDERA
CONSIGNACOES-PENSAO ALIMENTICIA
CONSIGNACOES-VALE TRANSPORTE
CONSIGNACOES-INSS EMPRESA
CONSIGNAGOES- TRIBUNAL REGIONAL DO T
CONSIGNACAO IRRF

RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRA
DESVALORIZACAO DE RENDIMENTOS DE AP
CONTRIBUIGAO SINDICAL - SOERN
CONSIGNACOES-INSS EMPRESA
CONSIGNACOES-INSS SERVICOS PRESTADO
CONTRIBUICAO SINDICAL-SINTE/RN
CONTRIBUICAO SINDICAL-SINDSAUDE
CONTRIBUICAO SINDICAL-SINDAS
CONSIGNACOES-FIA

2,091,492.10
411,782.41
2,063.00
3,996.00
344,213.50
1,452,548.56
512,335.62
464,355.67
66,108.56
1,364.15
32,486.88
214,231.22
653,549.54
365.00
75,641.02
14,026.00
15,911.83
11,997.37
5,178.77
91,523.67
4,521.00
78,557.00
18,893.68
1,639,693.96
921,140.06
152,718.43
149,373.69
27,461.27
46,610.65
2,475.75
1,874.00
22,007.06
78,386.70
4,222.38
82,982.22
4,009.58
1,718.00
2,262.59
39.19
126,437.10
1,201.86
1,381,778.57
15,125.14
61,374.41
13,971.52
9,866.68
288.00
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SISPUB ANO BASE:2017
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BALANCETE FINANCEIRO Pag. 2

BIMESTRE DE REFERENCIA : 50 Bimestre

---------- RECEITA --mmememememmmeeeeee e memememe= DE S P E S A —memememmemememeeeeeeeeeeee
TITULOS R$ TITULOS R$
PENSIONISTA - FRANKELINE BEZERRA DA LU 618.42 CONSIGNACOES-PENSAO ALIMENTICIA 23,296.31
PENSIONISTA - GERLANI BEVENUTO DA SILV 796.62 CONSIGNAGOES-PENSAO ALIMENTICIA/2 40.16
PENSIONISTA - GILDENE DAMACENO DA SILV 948.69 PENSIONISTA - ANA MARGARETH DOS SANT 1,951.30
PENSIONISTA - GRASIA LEDA LIMA COSME B 750.24 PENSIONISTA-JOSELENE AVELINO DE LIMA F 679.73
PENSIONISTA - HELAINE DA COSTA DA PAZ 525.36 PENSIONISTA - KADIDIJA HEIKE LUCENA SILV 2,685.54
PENSIONISTA - HOSANA MARIA DA SILVA 1,349.28 PENSIONISTA - LEIDE MARIA ROCHA DE SA 2,657.31
PENSIONISTA - ISABEL GAMA DE ASSIS 735.89 PENSIONISTA - LIEGE RIBEIRO DA SILVA 827.55
PENSIONISTA - ITAMARA PINHEIRO DE MESQ 2,553.50 PENSIONISTA - MAGNA NORBERTO MIGUEL 7,167.67
PENSIONISTA - ENILDA DE SOUZA MATIAS 833.92 PENSIONISTA - MAGNOLIA BARBOSA DE OLIV 913.08
PENSIONISTA - IVANISE PEREIRA DA SILVA 1,231.75 MARIA ANGELA NORBERTO DA SILVA 482.10
PENSIONISTA - JANILDE DE MORAIS SILVA 1,787.06 PENSIONISTA - MARIA CECILIA BRAZ BARRO 980.67
PENSIONISTA - JESCIANY FERREIRA FELIX 605.16 PENSIONISTA - MARIA CLAUDIA GOMES DA SI 547.67
PENSIONISTA - JOSILEIA SOARES DA SILVA 595.03 PENSIONISTA - MARIA DAS GRAGCAS VICENTE 517.20
PENSIONISTA - LAUDECI ANANIAS DA SILVA 224.85 PENSIONISTA - CLEONEIDE VIEIRA ALMEIDA 821.84
PENSIONISTA - LAURIETE VARELA DA SILVA 702.75 PENSIONISTA - MARIA DE LOURDES DA SILV 340.88
PENSIONISTA - LEILIANE RODRIGUES DA CR 517.20 PENSIONISTA - MARIA ELIANE DA SILVA COS 782.19
PENSIONISTA - LIVIA MARIA DA SILVA 550.38 PENSIONISTA - MARIA JOSE PEREIRA RODRI 1,171.32
PENSIONISTA - LUCELIA DE LIMA FERREIRA 920.22 PENSIONISTA - MARIA SELMA BARAUNA DA S 779.00
PENSIONISTA - LUCIA FRANCISCA M DA SILV 1,174.59 PENSIONISTA - RENATA SIMONE ALMEIDA DE 2,248.80
PENSIONISTA - GISELIA NASCIMENTO DE LIM 629.58 PENSIONISTA - ROSANGELA CARVALHO BAR 433.41
PENSIONISTA - MARIA ALVES DO NASCIMENT 1,565.03 PENSIONISTA - ROSANGELA PEREIRA CABRA 608.91
PENSIONISTA - MARIA DAS GRAGAS DE L OLI 1,406.88 PENSIONISTA - VALDILEIA GOMES DE CASTR 517.20
PENSIONISTA - MARIA DE FATIMA DA SILVA 1,615.09 PENSIONISTA - ACACIA CHISTIANE M TORRE 1,096.29
PENSIONISTA - MARIA DE FATIMA DE L E SILV 993.89 PENSIONISTA - ANA LUCIA JANUARIO 420.30
PENSIONISTA - MARIA ELANE FERNANDES FL 541.29 PENSIONISTA - DALECIA DUARTE DA CAMAR 628.04
PENSIONISTA - MARIA GORETE PEREIRA DO 600.42 PENSIONISTA - ANA MARIA CHAVES DA SILVA 775.26
PENSIONISTA - MARIA LINDOMAR B DE SENA 590.31 PENSIONISTA - ANDREA DE SOUZA 734.13
PENSIONISTA - MARIA ROSANE DE OLIVEIRA 379.47 PENSIONISTA - ANDREZA SAMARA B DE ALM 1,844.03
PENSIONISTA - MONAIZA CRISTINA DE LIMA 994.53 PENSIONISTA - CAMILA DANTAS DE MOURA 920.22
PENSIONISTA - ODELICE CLAUDINO SIQUEIR 809.05 PENSIONISTA - ECLESIA MAGNA MACIEL 529.53
PENSIONISTA - GLENDA AMELIA M EMERECIA 875.27 PENSIONISTA - EDILENE OLIVEIRA DA SILVA 2,632.23
PENSIONISTA - SARAH ENDY GABRIEL FARIA 1,394.97 PENSIONISTA - EDNA MARIA DA SILVA COSM 406.47
PENSIONISTA - TEREZINHA DUARTE OLIVEIR 843.30 PENSIONISTA - ELIANE BEZERRA DA SILVA 412.77
PENSIONISTA - THALLYTA PEGADO BEZERRA 463.41 PENSIONISTA - ELIANE ROSENDO INACIO 863.34
PENSIONISTA - VALESCA CAMILA DE SOUZA 400.56 PENSIONISTA - ELIZETE MELO DOS SANTOS 480.66
PENSIONISTA - WANJA MARIA CORREIA NOG 843.74 PENSIONISTA - DJANE VARELA DA SILVA BO 463.80
PENSIONISTA - ANA PATRICIA FARIAS DA SIL 355.05 PENSIONISTA - FRANCINEIDE VIANA DE SOU 801.69
PENSIONISTA - ISIS MAYARA DA SILVA ROSE 1,862.49 PENSIONISTA - FRANCISCO FLORENCIO BAR 621.09
PENSIONISTA - JANAINA DIAS PINHEIRO 612.70 PENSIONISTA - FRANKELINE BEZERRA DA LU 618.42
IPREV 4,365,903.13 PENSIONISTA - GERLANI BEVENUTO DA SILV 796.62
CONSIGNACOES-CAIXA ECONOMICA FEDERA 1,965,246.89 PENSIONISTA - GILDENE DAMACENO DA SILV 948.69
CONSIGNACOES-CAIXA ECONOMICA FEDERA 248.09 PENSIONISTA - GRASIA LEDA LIMA COSME B 750.24
CONSIGNACOES-BANCO DO BRASIL S/A 3,232,667.21 PENSIONISTA - HELAINE DA COSTA DA PAZ 525.36
CONSIGNACOES-DENTAL MED CENTER 187,615.75 PENSIONISTA - HOSANA MARIA DA SILVA 1,349.28
CONSIGNACOES-INSS SEGURADO 1,604,840.35 PENSIONISTA - ISABEL GAMA DE ASSIS 519.45
CONSIGNACOES-SOBESPP 8,774.00 PENSIONISTA - ITAMARA PINHEIRO DE MESQ 1,962.69
CONSIGNACOES-SERV CLUB 162,653.10 PENSIONISTA - ENILDA DE SOUZA MATIAS 625.44
VALE TRANSPORTE-SETURN 297,148.79 PENSIONISTA - IVANISE PEREIRA DA SILVA 1,231.75
VALE TRANSPORTE-TRANMPOLIM 51,184.46 PENSIONISTA - JANILDE DE MORAIS SILVA 1,787.06
VALE TRANSPORTE-EXPRESSO OCEANO 3,309.97 PENSIONISTA - JESCIANY FERREIRA FELIX 605.16
VALE TRANSPORTE-SETURN/1 26,418.93 PENSIONISTA - JOSILEIA SOARES DA SILVA 452.62
VALE TRANSPORTE-TRAMPOLIM/1 6,241.53 PENSIONISTA - LAUDECI ANANIAS DA SILVA 224.85
VALE TRANSPORTE-TRAMPOLIM/2 786.39 PENSIONISTA - LAURIETE VARELA DA SILVA 702.75
VALE TRANSPORTE-SETURN/2 17,048.95 PENSIONISTA - LEILIANE RODRIGUES DA CR 517.20
VALE TRANSPORTE-SETURN/3 543.69 PENSIONISTA - LIVIA MARIA DA SILVA 550.38
VALE TRANSPORTE-SETURN/4 287.82 PENSIONISTA - LUCELIA DE LIMA FERREIRA 920.22
VALE TRANSPORTE-EXPRESSO OCEANO/1 1,675.17 PENSIONISTA - LUCIA FRANCISCA M DA SILV 1,174.59
VALE TRANSPORTE-TRAMPOLIM/3 57.15 PENSIONISTA - GISELIA NASCIMENTO DE LIM 629.58
OUTROS DESCONTOS 153,770.81 PENSIONISTA - MARIA ALVES DO NASCIMENT 1,5665.03
RESTITUICAO INDEVIDA 6,352.59 PENSIONISTA - MARIA DAS GRAGAS DE L OLI 1,134.39
HONORARIOS ADVOCATICIOS 6,475.16 PENSIONISTA - MARIA DE FATIMA DA SILVA 1,615.09
CONTRIBUICAO SINDICAL-SINDSEM 30,843.23 PENSIONISTA - MARIA DE FATIMA DE L E SILV 993.89
CONSIGNACOES-ODONTO SYSTEM 38,175.92 PENSIONISTA - MARIA ELANE FERNANDES FL 541.29
CONTRIBUICAO SINDICAL-SINDGUARDAS 3,941.68 PENSIONISTA - MARIA GORETE PEREIRA DO 600.42
CONSIGNACOES- VARA DO TRABALHO 3,850.83 PENSIONISTA - MARIA LINDOMAR B DE SENA 590.31
CONSIGNACOES - SINDICAL SINDERN 10,626.57 PENSIONISTA - MARIA ROSANE DE OLIVEIRA 379.47
COFINS 4,650.70 PENSIONISTA - MONAIZA CRISTINA DE LIMA 994.53
CONTRIBUICAO SINDICAL - SOERN 2,577.41 PENSIONISTA - ODELICE CLAUDINO SIQUEIR 809.05
CONSIGNACAO-SINFAM-RN 6,598.01 PENSIONISTA - GLENDA AMELIA M EMERECIA 875.27

INTERFERENCIA FINANCEIRA 20,406,986.43 PENSIONISTA - SARAH ENDY GABRIEL FARIA 1,394.97
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BALANCETE FINANCEIRO Pag. 3
BIMESTRE DE REFERENCIA : 50 Bimestre
---------- RECEITA - wememeee- DE S P E S A —mmmmmmmmmm e
TITULOS R$ TITULOS R$
PENSIONISTA - TEREZINHA DUARTE OLIVEIR 843.30
PENSIONISTA - THALLYTA PEGADO BEZERRA 463.41
PENSIONISTA - VALESCA CAMILA DE SOUZA 400.56
PENSIONISTA - WANJA MARIA CORREIA NOG 843.74
PENSIONISTA - ANA PATRICIA FARIAS DA SIL 355.05
PENSIONISTA - ISIS MAYARA DA SILVA ROSE 1,862.49
PENSIONISTA - JANAINA DIAS PINHEIRO 612.70
IPREV 1,285,369.47
CONSIGNACOES-CAIXA ECONOMICA FEDERA 825,032.00
CONSIGNACOES-BANCO DO BRASIL S/A 1,281,733.22
CONSIGNACOES-DENTAL MED CENTER 76,069.28
CONSIGNACOES-INSS SEGURADO 681,145.35
CONSIGNACOES-SOBESPP 3,398.00
CONSIGNACOES-SERV CLUB 65,788.00
VALE TRANSPORTE-SETURN 64,812.51
VALE TRANSPORTE-TRANMPOLIM 51,184.46
VALE TRANSPORTE-EXPRESSO OCEANO 3,309.97
VALE TRANSPORTE-SETURN/1 26,418.93
VALE TRANSPORTE-TRAMPOLIM/1 6,241.53
VALE TRANSPORTE-TRAMPOLIM/2 786.39
VALE TRANSPORTE-SETURN/2 17,048.95
VALE TRANSPORTE-SETURN/3 543.69
VALE TRANSPORTE-SETURN/4 287.82
VALE TRANSPORTE-EXPRESSO OCEANO/1 1,675.17
VALE TRANSPORTE-TRAMPOLIM/3 57.15
RESTITUICAO INDEVIDA 887.54
CONTRIBUICAO SINDICAL-SINDSEM 12,019.20
CONSIGNACOES-ODONTO SYSTEM 15,456.04
CONTRIBUICAO SINDICAL-SINDGUARDAS 1,386.76
CONSIGNAGCOES- VARA DO TRABALHO 2,476.43
CONSIGNAGCOES - SINDICAL SINDERN 4,350.33
COFINS 4,650.70
CONTRIBUICAO SINDICAL - SOERN 1,093.30
CONSIGNACAO-SINFAM-RN 3,310.84
INTERF. FINANCEIRA 20,349,894.15
Total Receitas Extras 34,501,874.82 Total Despesas Extras 36,198,435.54
Total das Receitas 215,671,832.34 Total das Despesas 196,043,784.02
Saldo do Exercicio Anterior Saldo p/ Exercicio Seguinte
Disponivel Disponivel
Caixa 0.00 Caixa 0.00
Bancos 87,916,828.64 Bancos 107,544,876.96
Total 87,916,828.64 Total 107,544,876.96
Total 303,588,660.98 Total 303,588,660.98
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Jornal'&! Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SAO GONCALO DO AMARANTE

GABINETE DO PREFEITO

Rua Alexandre Cavalcanti, S/N - Centro
Telefones: 3278.4850 - 3278.3499
jom@saogoncalo.rn.gov.br
Site: www.saogoncalo.rn.gov.br
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